«      »                    2017 г.                                                          № ____________

 На №                        от «      »                 201__г.

Уважаем__!

«      »                    2020 г.                                                                  № ____________

На № __________от «      »                 20__г.

 Руководителям республиканских

органов исполнительной власти

Главам администраций муниципальных

районов и городских округов

Республики Башкортостан

(по списку)

О мероприятиях по предотвращению

распространения коронавируса

Уважаемые руководители!

Во исполнение решений оперативного штаба по недопущению завоза

новой коронавирусной инфекции на территории Республики Башкортостан

прошу Вас оказать содействие в размещении представленных информационных

материалов в местах общественного пользования, объектах транспортной

инфраструктуры и т.д.

Вопросы-ответы о коронавирусной инфекции COVID-19 размещены

на официальном сайте Минздрава РБ: https://health.bashkortostan.ru/activity/20816/

Приложение: на 5 л. в 1 экз.

Министр,

заместитель

руководителя

штаба

      М.В. Забелин

Яхина Роза Радиковна

8 (347) 218-00-65

https://health.bashkortostan.ru/activity/20816/